
第十一届中国（郑州）国际园林博览会园博园消防维修施工改造项目成交候选人

公示

（招标编号：HGFZ-XB-2024002）

       
公示结束时间：2024年 10月 29日          

一、评标情况

标段(包)[001]第十一届中国（郑州）国际园林博览会园博园消防维修施工改造项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南未燃消防设备工程有限公司，投标报价：71.05889万元，

质量：满足相关验收规范合格标准及采购人要求，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 2名：无限建设发展集团有限公司，投标报价：73.508051万元，质量：

满足相关验收规范合格标准及采购人要求，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 3名：河南捷迅消防检测有限公司 ，投标报价：69.02942万元，质量：

满足相关验收规范合格标准及采购人要求，工期/交货期/服务期：30天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南未燃消防设备工程有限公司)的项目负责人：侯延伟二级建造师    

注册编号：豫 241171720986;

      中标候选人(无限建设发展集团有限公司)的项目负责人：姜会莹一级建造师    注

册编号：豫 1412016201626379;

      中标候选人(河南捷迅消防检测有限公司 )的项目负责人：孙战峰一级建造师     

注册编号：豫 1412016201728428;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南未燃消防设备工程有限公司)的资格能力条件：消防设施工程专业承

包壹级（证书编号：D341076762）;

      中标候选人(无限建设发展集团有限公司)的资格能力条件：消防设施工程专业承包壹

级（证书编号：D341076762）;

      中标候选人(河南捷迅消防检测有限公司 )的资格能力条件：消防设施工程专业承包

贰级（证书编号：D341580815）;

   4、中标候选人的评标情况



      中标候选人(河南未燃消防设备工程有限公司)的评标情况：本项目于 2024 年 10 月 

22 日 10 时 30 分在郑州航空港区护航路 16 号兴港大厦 C 塔 1 层-1号 206 室（郑州航空港区

护航路 16 号兴港大厦 C 座东门北 10 米）举行评标会议。

评审委员会依据询比文件对所有供应商的响应文件进行了初步评审， 3 家供应商通过了初

步评审， 0 家供应商未通过初步评审。

评审委员会按照采购文件规定对通过初步评审供应商的响应文件进行了认真、细致的审查、

评价和比较.

评审委员会根据评标结果及有关法律法规和询比文件规定，向采购人推荐 3 家供应商作为

成交候选人：

第一成交候选人：河南未燃消防设备工程有限公司

第二成交候选人：无限建设发展集团有限公司

第三成交候选人：河南捷迅消防检测有限公司;

      中标候选人(无限建设发展集团有限公司)的评标情况：本项目于 2024 年 10 月 22 日 

10 时 30 分在郑州航空港区护航路 16 号兴港大厦 C 塔 1 层-1号 206 室（郑州航空港区护航

路 16 号兴港大厦 C 座东门北 10 米）举行评标会议。

评审委员会依据询比文件对所有供应商的响应文件进行了初步评审， 3 家供应商通过了初

步评审， 0 家供应商未通过初步评审。

评审委员会按照采购文件规定对通过初步评审供应商的响应文件进行了认真、细致的审查、

评价和比较.

评审委员会根据评标结果及有关法律法规和询比文件规定，向采购人推荐 3 家供应商作为

成交候选人：

第一成交候选人：河南未燃消防设备工程有限公司

第二成交候选人：无限建设发展集团有限公司

第三成交候选人：河南捷迅消防检测有限公司;

      中标候选人(河南捷迅消防检测有限公司 )的评标情况：本项目于 2024 年 10 月 22 

日 10 时 30 分在郑州航空港区护航路 16 号兴港大厦 C 塔 1 层-1号 206 室（郑州航空港区护

航路 16 号兴港大厦 C 座东门北 10 米）举行评标会议。

评审委员会依据询比文件对所有供应商的响应文件进行了初步评审， 3 家供应商通过了初

步评审， 0 家供应商未通过初步评审。

评审委员会按照采购文件规定对通过初步评审供应商的响应文件进行了认真、细致的审查、



评价和比较.

评审委员会根据评标结果及有关法律法规和询比文件规定，向采购人推荐 3 家供应商作为

成交候选人：

第一成交候选人：河南未燃消防设备工程有限公司

第二成交候选人：无限建设发展集团有限公司

第三成交候选人：河南捷迅消防检测有限公司;

二、提出异议的渠道和方式

本项目成交候选人公示期：自发布成交候选人公示之日起 3日。响应人或者其他利害关

系人对成交候选人结果有异议的，可以在成交候选人公示期内，以书面形式由法定代表人或

其授权代表携带本人身份证件（原件和加盖公章的复印件）、质疑函原件(加盖公章及法定代

表人签字)及相关证明材料向采购人提出质疑（邮寄件、传真件不予受理），并以质疑函接受

确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

三、其他

    郑州航空港汇港发展有限公司就第十一届中国（郑州）国际园林博览会园博园消防维修

施工改造项目进行询比采购，评审委员会按照询比文件要求及规定程序对响应文件进行比较

评审，现就本次询比采购的成交候选人公布如下：

一、项目概况

1.项目名称：第十一届中国（郑州）国际园林博览会园博园消防维修施工改造项目

2.项目编号：HGFZ-XB-2024002

3.项目地点：郑州航空港区滨河东路以南苑陵路以北

4.采购范围：新港花街地下车库、民俗文化园地下车库、轩辕阁、主展馆、儿童馆、华夏馆、

主消防控制中心（东游客服务中心）、西游客服务中心等消防设施维修工作，包括但不限于

按照相关法律法规及相关规范对火灾自动报警系统（包括但不限于火灾自动报警控制器、感

烟、感温探测器、警铃、控制模块、手动报警按钮触发装置、火灾报警控制器等）、消防联

动控制系统（包括但不限于消防联动控制台、排烟风机、防火卷帘门、防火木门等）、疏散

指示系统、应急照明、消防栓系统（包括但不限于室内外的消防栓、水泵、水泵接合器、安

全信号阀等）；自动水系统（包括但不限于湿式报警阀、水流指示器、安全信号阀、喷头、

系统控制阀、喷淋水泵等）、防排烟系统、气体灭火系统消防通讯、应急广播系统以及其它

消防系统的维修（具体工程内容以工程量清单为准）。

5.工期：30日历天



6.质量要求：满足相关验收规范合格标准及采购人要求

7.标段划分：一个标段，选取 1家成交单位。

二、成交候选人信息

第一成交候选人：河南未燃消防设备工程有限公司  

响应报价（含税）：710588.9元

工期：自接到甲方通知之日起 30日历天

质量要求：满足相关验收规范合格标准及采购人要求

安全目标:不发生安全事故

资质证书：消防设施工程专业承包壹级（证书编号：D341076762）

项目经理：侯延伟     注册编号：豫 241171720986

第二成交候选人：无限建设发展集团有限公司    

响应报价（含税）：735080.51元

工期：自接到甲方通知之日起 30日历天

质量要求：满足相关验收规范合格标准及采购人要求

安全目标:不发生安全事故

资质证书：消防设施工程专业承包壹级（证书编号：D341076762）

项目经理：姜会莹     注册编号：豫 1412016201626379

第三成交候选人：河南捷迅消防检测有限公司   

响应报价（含税）：690294.2元

工期：自接到甲方通知之日起 30日历天

质量要求：满足相关验收规范合格标准及采购人要求

安全目标:不发生安全事故

资质证书：消防设施工程专业承包贰级（证书编号：D341580815）

项目经理：孙战峰  注册编号：豫 1412016201728428

三、成交候选人公示发布媒介

本次成交候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《航空港投资集团电子采购平台》、《元博网采购与招标网》上发布。

四、提出异议的渠道和方式

本项目成交候选人公示期：自发布成交候选人公示之日起 3日。响应人或者其他利害关系人

对成交候选人结果有异议的，可以在成交候选人公示期内，以书面形式由法定代表人或其授



权代表携带本人身份证件（原件和加盖公章的复印件）、质疑函原件(加盖公章及法定代表人

签字)及相关证明材料向采购人提出质疑（邮寄件、传真件不予受理），并以质疑函接受确认

日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

五、本次采购联系事项

采 购 人：郑州航空港汇港发展有限公司

联系地址：郑州航空港经济综合实验区雍州路与巡航路交叉口西南角领航中心

联 系 人：寿先生

电    话：18538271091

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州航空港汇港发展有限公司。

五、联系方式

   招 标 人：郑州航空港汇港发展有限公司                         

   地    址：郑州航空港经济综合实验区雍州路与巡航路交叉口西南角领航中心                                                 

   联 系 人：寿先生                             

   电    话：18538271091                                                   

   电子邮件：759043918@qq.com                             

   招标代理机构：

   地    址： 

   联 系 人： 

   电    话： 

   电子邮件： 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-25T10:15:52+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-25T10:20:24+0800
	BJ
	ePolicy




